Rua Antônio Bonamigo, 351, Luiz Fogliatto

CEP 98700-000 Ijuí/ RS

Casa Criança Feliz

Escola de Educação Infantil Crescer

CNPJ: 94.722.287/0001-07

Telefone – (55) 9 9116-1934

ccfijui@gmail.com

Oficio 0130/2023/CCF

Ijuí/RS, 17 de janeiro de 2023.

Ilmo Sr.

Cláudio da Cruz de Souza

Secretário Municipal de Educação

Ao cumprimenta-lo respeitosamente, servimo-nos do presente para solicitar Parceria

referente ao recurso do FUNDEB, repassado para a Casa Criança Feliz, mantenedora da

Escola de Educação Infantil Crescer, para o exercício 2023.

Sem mais para o momento, colocamo-nos a disposição e desde já agradecemos.

Atenciosamente,

Edmilson de Souza Ozorio

Presidente

		2023-02-23T13:54:41-0400
	EDMILSON DE SOUZA OZORIO:79159834153